
永代仏具・法⾐
懇志（寄付）案内

浄⼟真宗本願寺派 東教⼭ 乗誓寺

Ø ご選択の「本堂仏具・法衣」は、「お施主様」または「故人様」のお名前を印字の上、

後世に残る形で当寺にて永代使用いたします。

Ø 懇志（寄付）額により、ご選択いただける「本堂仏具・法衣」には限りがございますの

でご了承願います。

Ø 一口 金、十万円 単位での懇志（寄付）となります。

Ø 下記は、一例となりますので、詳しくは寺務所までお問合せ下さい。

（輪袈裟：1口以上）

〒239-0821 神奈川県横須賀市東浦賀1-20-10
☎ 046-843-6677 http://jyouseiji.com

当⼭は、永きに渡り、ご⾨徒の
⽅々による懇志ご協⼒のお陰によ
り脈々と護持されて参りました。
当⼭では、今後、法灯が永代継

承され護持発展いたしますことを
願いとし、ご縁ある⽅々に「永代
仏具・法⾐」という後世に残る形
で広く浄財をお願いしております。
ご理解とご賛同をいただきます

⽅は、お問合せ下さいますよう何
卒どうぞ宜しくお願い申し上げま
す。

（香炉：1口以上） （飾り台：2口以上）（経机：2口以上）（普通法衣：2口以上）

（色衣：3口以上） （菊灯：5口以上） （五条袈裟：6口以上） （七条袈裟：15口以上）


